
 

У К Р А Ї Н А  

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

 Р І Ш Е Н Н Я 

Про надання згоди на прийняття майнового комплексу комунального закладу 

«Лиманська спеціальна школа Одеської обласної ради», який розташований за 

адресою: Одеська обл., Роздільнянський район, смт Лиманське, вулиця Кірова, 206 зі 

спільної власності сіл, селищ, міст Одеської області до комунальної власності 

Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської 

області 

 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України  “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Закону України “Про передачу об'єктів права державної та комунальної 

власності», враховуючи лист заступника голови Одеської обласної державної адміністрації 

від 10 червня 2021 року №2554/1, висновки та рекомендації постійної комісії селищної 

ради з питань  регламенту, депутатської діяльності, етики та гласності, розвитку місцевого 

самоврядування,  Лиманська селищна  рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Надати згоду на прийняття майнового комплексу комунального закладу «Лиманська 

спеціальна школа Одеської обласної ради», включаючи об’єкт нерухомого майна 

(реєстраційний номер 253782451239) «Лиманська спеціальна загальноосвітня 

школа-інтернат для дітей з вадами розумового розвитку», загальною площею 

3089,26 кв. м, який розташований за адресою: Одеська обл., Роздільнянський 

район, смт Лиманське, вулиця Кірова, будинок 206 та земельну ділянку 

(кадастровий номер 5123955400:02:003:0145) загальною площею 2,7034 га, яка 

розташована за адресою Одеська обл., Роздільнянський р., смт Лиманське, вулиця 

Кірова, земельна ділянка 206 зі спільної власності сіл, селищ, міст Одеської 

області до комунальної власності Лиманської селищної територіальної громади  

Роздільнянського району Одеської області. 

2. Направити зазначене рішення до Одеської обласної ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію Лиманської 

селищної  ради  з питань   регламенту, депутатської діяльності, етики та гласності, 

розвитку місцевого самоврядування. 
 

 

 

Лиманський селищний голова                                      В.В. Бакланов 

 

24 січня 2023 року 

№ 604-VІІІ  

 
 


